公告编号：2018-044

 1 / 2

证券代码：430761        证券简称：升禾环保        主办券商：方正证券

广西升禾环保科技股份有限公司

股权解除质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权解除质押情况

2017 年 7月 20 日，广西升禾投资有限公司以其持有的广西升禾

环保科技股份有限公司 6,500,000 股股份质押给中国邮政储蓄银行

股份有限公司广西壮族自治区柳州市分行，占公司当时总股本的

22.94%。该次股权质押融资用于为广西升禾环保科技股份有限公司共

计 500 万元贷款提供质押担保。质押股份已在中国证券登记结算有限

责任公司办理质押登记。因广西升禾投资有限公司此次质押股份占公

司当时总股本的 22.94%，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公

司信息披露细则》第四十八条第四款的规定，已达到披露标准，故已

在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露《股权质押公告》（公

告编号：2017-048）。

公司近日接到股东广西升禾投资有限公司通知，上述质押的股份

经年度权益分派送转股后形成的 11,505,000 股已全部在中国证券登

记结算有限责任公司办理了解除证券质押登记的相关手续，质押登记

解除日期为 2018 年 8月 10 日。本次股权解除质押后，广西升禾投资

有限公司持有的本公司股份无质押情况。

公告编号：2018-044

 2 / 2

二、备查文件目录

中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通

知》。

特此公告。

广西升禾环保科技股份有限公司

董事会

2018 年 8月 14 日